ט' אייר תשע"ט
14 מאי 2019

תושבים יקרים,

עם הגעת הקיץ והעלייה בטמפרטורות אנו צפויים לחזרת מפגעי היתושים ונמלת האש. **הטיגריס האסייני** – יתוש נפוץ באזור אשר מסוגל לשאת ולהעביר מספר מחלות, מהווה מטרד ועוקץ. היתוש מאוד מקומי, חי ברדיוס של עשרות מטרים. פעילותו בשעות היום ועד שעות הערב. מקומות הדגירה של היתוש הם **בחצר הבית בלבד**.